Обнародовано на информационном стенде 16 января 2020 года

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО
КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 января 2020 г. № 3-р

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, ИСПОЛНЕНИЕ

ДОЛЖНОСТНЫХ ОБЯЗАННОСТЕЙ ПО КОТОРЫМ
СВЯЗАНО С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ СВЕДЕНИЙ,

СОСТАВЛЯЮЩИХ ГОСУДАРСТВЕННУЮ ТАЙНУ, И ПРИ
НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ КОНКУРС МОЖЕТ НЕ

ПРОВОДИТЬСЯ

1. В соответствии с решением Совета Красногвардейского муниципального
района Ставропольского края от 26 апреля 2017 года № 467 «Об утверждении
Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности
муниципальной службы в органах местного самоуправления Красногвардейского
муниципального района Ставропольского края» утвердить прилагаемый Перечень
должностей муниципальной службы в администрации Красногвардейского
муниципального района Ставропольского края, исполнение должностных
обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих
государственную тайну, и при назначении на которые конкурс может не
проводиться.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации, управляющего делами администрации
Красногвардейского муниципального района Ставропольского края Петрова А.А.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

Глава Красногвардейского
муниципального района

Ставропольского края
К.А.ИШКОВ

Приложение

к распоряжению администрации Красногвардейского
муниципального района

от 15 января 2020 года № 3-р

ПЕРЕЧЕНЬ
 ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ,

ИСПОЛНЕНИЕ ДОЛЖНОСТНЫХ ОБЯЗАННОСТЕЙ ПО
КОТОРЫМ СВЯЗАНО С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ СВЕДЕНИЙ,
СОСТАВЛЯЮЩИХ ГОСУДАРСТВЕННУЮ ТАЙНУ, И ПРИ

НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ КОНКУРС МОЖЕТ НЕ
ПРОВОДИТЬСЯ

Заместитель главы администрации
Заместитель главы администрации – руководитель управления сельского

хозяйства и охраны окружающей среды
Заместитель главы администрации, управляющий делами администрации
Руководитель отдела по мобилизационной работе, профилактике

правонарушений и терроризма
Главный специалист отдела по мобилизационной работе, профилактике

правонарушений и терроризма
Главный специалист ГО и ЧС
Руководитель отдела по организационным и общим вопросам
Руководитель отдела правового и кадрового обеспечения
Руководитель отдела муниципального хозяйства
Заместитель руководителя отдела муниципального хозяйства - главный

архитектор
Руководитель отдела экономического развития
Главный специалист экономического развития
Ведущий специалист экономического развития
Руководитель отдела социального развития
Главный специалист отдела информатизации
Руководитель финансового управления
Руководитель Управления труда и социальной защиты населения
Ведущий специалист отдела труда и социально-правовых гарантий

Управления труда и социальной защиты населения